




















[image: Betarena]


 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis

















Sportovní články


	

BetArena.cz

> 

	

Sportovní články








MS v silniční cyklistice 2023: program, výsledky, trasa


10.08.2023 15:25
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














	Získej BONUSY za registraci ZDARMA!
		Hodnocení	Zdarma	Ke vkladu až	
	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	[image: 3 hvězdy]	300 Kč	50 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Betano]	[image: 2,5 hvězdy]	500 Kč	3 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	[image: 2,5 hvězdy]	300 Kč	6 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS



18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.

  V pořadí už 96. Mistrovství světa v silniční cyklistice 2023 se uskuteční ve Skotsku, konkrétně se pojede v okolí města Glasgow. Jak se bude dařit Čechům nebo Peteru Saganovi, který MS několikrát vyhrál? Podívejte se na program, výsledky a další informace o světovém šampionátu.
  Program, výsledky – Info – Češi, nominace
Trasa – Živý přenos – Předchozí ročníky

                                                          [image: Cyklistika, Mistrovství světa, závodníci projeli cílem na MS 2022 v Austrálii]                          Foto: Profimedia
  Hodnocení MS v silniční cyklistice: 8,9/10
  	Datum a místo: 5. – 13. srpna 2023, Glasgow, Skotsko
	Kurzové sázení: na napínavé závody si můžete vsadit 

  [bookmark: Program-a-vysledky]MS v silniční cyklistice 2023 Glasgow (Skotsko): program závodů, výsledky, trasa
  Popáté v historii se světový cyklistický šampionát uskuteční ve Velké Británii, poprvé to pak bude mimo Anglii. Mistrovství světa v silniční cyklistice 2023 bude totiž hostit skotské město Glasgow, které se nachází zhruba 60 kilometrů západně od metropole Edinburgh. Nejlepší silniční cyklisté a cyklistky světa zde budou soutěžit o 11 sad medailí.
  [image: sipka] Klikněte ZDE a vsaďte si na MS v silniční cyklistice, s bonusem za registraci
  [image: Sleduj průběh cyklistického závodu ZDE]

  Tabulka bude postupně doplňována o výsledky jednotlivých závodů. MS se letos koná brzy, více než měsíc před ME v silniční cyklistice a také ještě před Vueltou, poslední grandtourovou akcí.
  Letos je MS součástí velké spojené akce MS v cyklistických sportech, kdy se řada disciplín koná právě v okolí Glasgow ve Skotsku. Takto spojené šampionáty uvidíme vždy jednou za 4 roky.
  Elitní kategorie mužů a žen závodníky vystaví vskutku těžké výzvě:
  	ženy Elite: vzdálenost 154,1 kilometrů, převýšení 2 229 metrů
	muži Elite: vzdálenost 271,1 kilometrů, převýšení 3 570 metrů

  	MS v silniční cyklistice 2023 - Glasgow, Skotsko: program, výsledky
	Časovky
	Závod	Datum a čas	Výsledky
	Štafeta týmů - mix
(36,2 km)	8.8., 14:00	1. Švýcarsko - 54:16
2. Francie +0:07
3. Německo +0:51
	Muži do 23 let
(36,2 km)	9.8., 15:30	1. Milesi (ITA) 43:00
2. Segaert (BEL) +0:11
3. McKenzie (AUS) +0:51
41. Řeha +3:54
50. Telecký +4:53
	Juniorky
(13,4 km)	10.8., 12:15	1. Wilson-Haffenden (AUS) 19:31
2. Sharp (GBR) +0:16
3. Venturelli (ITA) +0:29
27. Douděrová +1:57
32. Kaňkovská +2:19
	Ženy Elite
(36,2 km)	10.8., 15:00	1. Dygert (USA) 46:59
2. Brown (AUS) +0:06
3. Schweinberger (AUT) +1:13
40. Kvasničková +5:18
50. Burlová +6:15
	Junioři
(22,8 km)	11.8., 11:00	1. Chamberlain (AUS) 28:29.62
2. Wiggins (GBR) +24.78
3. Leidert (GER) +34.11
27. Šumpík +2:06.99
33. Král +2:23.25
	Muži Elite
(28,2 km)	11.8., 15:35	1. Evenepoel (BEL) 55:19
2. Ganna (ITA) +0:12
3. Tarling (GBR) +0:48
38. Vacek +4:53
44. Otruba +5:51 
	Silniční závody
	Závod	Datum a čas	Výsledky
	Juniorky
(70 km)	5.8., 11:00	1. Bego (FRA) 1:54:53
2. Ferguson (GBR) +0:09
3. Moors (BEL) +0:09
41. Kaňkovská +6:56
45. Douděrová +8:27
DNF - Pernická
	Junioři
(127,2 km)
	5.8., 14:00	1. Philipsen (DEN) 3:06:26
2. Fietzke (GER) +1:19
3. Ørn-Kristoff (NOR) +1:19
12. Král +3:01
56. Bárta +12:29
DNF - Šumpík
DNF - Bittner
	Muži Elite
(271,1 km)	6.8., 10:30	1. van der Poel (NED) 6:07:27
2. Van Aert (BEL) +1:37
3. Pogačar (SLO) +1:45
24. Kelemen +10:01
37. Boroš +13:59
42. Ťoupalík +14:06
DNF - Vacek
	Muži do 23 let
(168,4 km)	12.8., 12:30	1. Laurance (FRA) 4:04:58
2. Morgado (POR) +0:02
3. Svrček (SVK) +0:02
23. Bittner +3:16
34. J.Ťoupalík +4:54
38. Novák +4:57
DNF - Přidal
DNF - Seeman

	Ženy Elite + U23
(154,1 km)	13.8., 13:00	1. Kopecky (BEL) 4:02:12
2. Vollering (NED) +0:07
3. Ludwig (DEN) +0:07
56. Neumanová +14:49
62. Kvasničková +14:49
DNF - Burlová


  [bookmark: Info]MS cyklistika 2023 Skotsko, Glasgow: informace, závody na UCI Road World Championships 2023
  Ve Skotsku se Mistrovství světa v cyklistice 2023 uskuteční vůbec poprvé v historii.  MS 2023 se uskuteční v oblasti, kterou v kalendáři cyklistických závodů nevídáme často. O to zajímavější zdejší klání jistě bude.
  Samotné město Glagsow je největším městem Skotska, protékají řím řeky Clyde a Kelvin. Počasí, pro závodníky tolik důležitý faktor, zde v srpnu bývá vesměs příznivé, ve Velké Británii je ale vše tradičně nevyzpytatelné. Bouřky na radaru se tak zcela jistě mohou kdykoliv objevit.
  
  	MS silniční cyklistika 2023 - informace, termín
	✔️Kdy:	5. až 13. srpen 2023
	✔️Kde:	Glasgow, Skotsko, Velká Británie
	✔️Počet závodů:	11
	✔️Kategorie:	Elite M, Elite Ž, muži do 23 let, junioři, juniorky
	✔️Obhájci vítězství:	Remco Evenepoel (Elite M), Annemiek van Vleuten (Elite Ž)
	✔️Výsledky:	najdete zde


  [bookmark: trasa]Elite závody na MS v cyklistice 2023: trasa, trať (profil), mapa, délka a převýšení
  Královské závody, tedy kategorie Elite mužů i žen, se svou náročností směle mohou rovnat například s nejtěžšími etapami cyklistické La Vuelty.
  Elite závod mužů měří 271,1 km a jeho trať vede z Edinburghu do Glasgow. Víceméně rovinatý úvod naruší stoupání, startující zhruba na 70. kilometru (4,4 kilometry, průměr 3,4 %), následuje Crow Road, který je dlouhý zhruba 5,6 kilometru a má průměrný sklon 4 %. Následuje sjezd do Glasgow, kde jezdci absolvují hned 10 mětstkých okruhů, plných krátkých stoupání a zatáček.
  Elite závod žen v délce 154,1 km startuje v Loch Lomond a končí rovněž v Glasgow.  Jezdkyně se stejně jako muži musí připravit na kopec Crow Road, který přijde na řadu po krátkých stoupáních asi na 28. kilometru. Městský okruh v Glasgow následně obkrouží pouze šestkrát, jeden má však převýšení 193 metrů.
  	Elite muži – profil a mapu závodu si prohlédněte zde
	Elite ženy – profil a mapu závodu si prohlédněte zde

  [image: Zaregistruj se online a vsaď si u Fortuny]

  [bookmark: Nominace]Mistrovství světa v silniční cyklistice 2023 – Češi, česká nominace
  Oficiální nominaci české reprezentace na MS v cyklistice 2023 ve Skotsku najdete v tabulce níže. Do souboje o mistrovské tituly se bohužel nezapojí špička české silniční cyklistiky, například Jan Hirt a Josef Černý už se připravují na Vueltu, Zdeněk Štybar je po zranění. Tým je tak spíše mladší.
  Ze Slováků se mistrovství světa zúčastní i známý cyklista Peter Sagan (slovenský profil zde). Sagan se v letech 2015–17 stal mistrem světa třikrát v řadě, stejný počet titulů v minulosti získali pouze Alfredo Binda, Rik Van Steenbergen, Eddy Merckx a Oscar Freire. Elitní jezdci budou reprezentovat i další země.
  	Češi a Češky na MS v silniční cyklistice 2023 ve Skotsku
	Kategorie	Závodník/ce
	junioři	Martin Bárta, Pavel Šumpík, Jan Bittner, Kryštof Král
	juniorky	Kateřina Douděrová, Nela Kaňkovská, Adéla Pernická
	muži U23	Pavel Bittner, Pavel Novák, Tomáš Přidal, Adam Seeman, 
Jakub Ťoupalík, Filip Řeha, Štěpán Telecký
	muži Elite	Mathias Vacek, Michael Boroš, Petr Kelemen, 
Adam Ťoupalík, Jakub Otruba
	ženy Elite	Kristýna Burlová, Eliška Kvasničková, Tereza Neumanová


  [bookmark: Zive-primy-prenos-online-livestream]Silniční cyklistika: MS Skotsko na TV ČT Sport živě: online přenos, live stream, Eurosport
  Přímé přenos z MS v silniční cyklistice 2023 ve skotském Glasgow bude živě vysílat stanice ČT Sport. Závody se na televizních obrazovkách objeví velmi často, uvidíme i nejprestižnější Elite klání mužů i žen. Online live streamy se objeví v programu online platformy ČT Sport Plus.
  Další variantou budou přímé přenosy na TV stanici Eurosport, případně live streamy na online přehrávači Eurosportu. Na rozdíl od veřejnoprávní ČT jde ovšem o placené alternativy.
  V tuto chvíli ještě nevíme, zda budou k dispozici live streamy na Fortuna TV zde. Oblíbená sázková kancelář denně vysílá live streamy z mnoha sportovních odvětví. Přístup k přenosům získáte po rychlé online registraci, za jejíž dokončení Fortuna novým zákazníkům dává štědrý bonus.
  Pokud jde o MS v cyklistice, zcela jistě se zde budeme moci bavit u kurzových sázek na tuto vrcholnou událost. Přejeme vám příjemnou zábavu, MS 2023 je na programu od 5. do 13. srpna.
   

  	
[image: Zaregistruj se v online sázkové kanceláři Fortuna]

FORTUNA ROZDÁVÁ BONUS AŽ 6 000 KČ

Online sázková kancelář Fortuna - skvělé kurzy, livestreamy, široká nabídka sázek a atraktivní bonusy pro nové hráče.

KLIKNI ZDE A ZAČNI SÁZET U FORTUNY





  

  

  [bookmark: vysledky-nedavnych-rocniku]Výsledky nedávných ročníků MS v silniční cyklistice
  Zde se podívejte na kompletní výsledky několika předchozích vydání MS v silniční cyklistice. Uvidíte také, jak si v daných letech vedli čeští reprezentanti. K jednotlivým ročníkům vás nejrychleji přenese kliknutí na konkrétní letopočet v následující nabídce.
  2022 – 2021 – 2020 – 2019 – 2018 – 2017
  [bookmark: 2022]MS v silniční cyklistice 2022 Wollongong, Austrálie: výsledky
  	MS v silniční cyklistice 2022 Wollongong, Austrálie - program závodů a výsledky
	Časovky
	Datum a čas	Závod	Výsledky
	18.9., 01:35	Ženy Elite
(34,2 km)	1. van Dijk (NED) 44:29
2. Brown (AUS) +0:12
3. Reusser (SUI) +0:41
	18.9., 05:40	Muži Elite
(34,2 km)	1. Foss (NOR) 40:02
2. Küng (SUI) +0:03
3. Evenepoel (BEL) +0:09
	19.9., 05:20	Muži do 23 let
(28,8 km)	1. Wærenskjold (NOR) 34:13
2. Segaert (BEL) +0:16
3. Hayter (GBR) +0:24
9. Vacek +1:03
	20.9., 01:30	Juniorky
(14,1 km)	1. Bäckstedt (GBR) 18:26
2. Czapla (GER) +1:36
3. Jooris (BEL) +1:49
4. Kvasničková +1:50
	20.9., 05:20	Junioři
(28,8 km)	1. Tarling (GBR) 34:59
2. McKenzie (AUS) +0:19
3. Herzog (GER) +0:33
15. Novák +2:02
27. Telecký +2:59
	21.9., 06:20	Smíšená štafeta týmů
(28,2 km)	1. Švýcarsko - 33:47
2. Itálie +0:03
3. Austrálie +0:38
	Silniční závody
	Datum a čas	Závod	Výsledky
	23.9., 00:15	Junioři
(135,6 km)	1. Herzog (GER) 3:11:07
2. Morgado (POR) s.t.
3. Van Mechelen (BEL) s.t.
16. Kadlec +2:48
25. M. Bárta +7:16
DNF - Telecký

	23.9., 05:00	Muži do 23 let
(169,8 km)
	1. Fedorov (KAZ) 3:57:08
2. M. Vacek +0:01
3. Wærenskjold (NOR) +0:03
6. Bittner +0:03
26. J. Ťoupalík +1:14
47. Kelemen +5:43

	24.9., 00:00	Juniorky
(67,2 km)	1. Bäckstedt (GBR) 1:47:05
2. Rayer (FRA) +2:07
3. Vinke (NED) +2:07
7. Kopecky +2:21
29. Kvasničková +3:27
	24.9., 03:55	Ženy Elite
(164,3 km)	1. van Vleuten (NED) 4:24:25
2. Kopecky (BEL) +0:01
3. Persico (ITA) +0:01
78. Nash +15:51
DNF - Neumanová
	25.9., 02:00	Muži Elite
(266,9 km)	1. Evenepoel (BEL) 6:16:08
2. Laporte (FRA) +2:21
3. Matthews (AUS) +2:21
42. Štybar +3:01
59. Kukrle +4:50
DNF - Hirt


  

  

  [bookmark: vysledky-2021]MS v silniční cyklistice 2021 Flandry (Bruggy, Leuven): výsledky, trasa
  Mistrovství světa v silniční cyklistice 2021 se hostil belgický region Flandry, který je cyklistům dobře známý. Tato destinace byla vybrána v rámci 100. výročí od prvního světového šampionátu, který se nekonal pouze v dobách 2. světové války.
  	ženy Elite: vzdálenost 157,7 kilometrů, převýšení 1 047 metrů
	muži Elite: vzdálenost 268,3 kilometrů, převýšení 2 562 metrů

  	MS v silniční cyklistice 2021 Flandry, Belgie - program závodů a výsledky
	Časovky 
	Datum a čas	Závod	Výsledky
	19.9., 14:30	Muži Elite
(43,3 km)	1. Ganna (ITA) 47:47
2. Van Aert (BEL) +0:06
3. Evenepoel (BEL) +0:44
32. Černý +4:00
	20.9., 10:40 	Muži do 23 let
(30,3 km)	1. Price-Pejtersen (DEN) 34:29
2. Plapp (AUS) +0:10
3. Vermeersch (BEL) +0:11
34. T.Kopecký +2:02
	20.9., 14:40 	Ženy Elite
(30,3 km)
	1. Van Dijk (NED) 36:05
2. Reusser (SUI) +0:10
3. Van Vleuten (NED) +0:24

	21.9., 10:30 	Juniorky
(19,3 km)	1. Ivanchenko (RUS) 25:05
2. Backstedt (GBR) +0:10
3. Niedermaier (GER) +0:25
11. Kvasničková +2:21
45. Kopecky +3:57
	21.9., 14:55 	Junioři
(22,3 km)
	1. Wang (DEN) 25:37
2. Tarling (GBR) +0:20
3. Segaert (BEL) +0:29
32. M.Kopecký +1:48
33. Telecký +1:48
	22.9., 13:45 	Smíšená štafeta týmů
(44,5 km)
	1. Německo - 50:49
2. Nizozemsko +0:13
3. Itálie +0:38
	Silniční závody
	Datum a čas	Závod	Výsledky
	24.9., 08:15	Junioři
(121,4 km)
	1. Hagenes (NOR) 2:43:48
2. Grégoire (FRA) +0:19
3. Mihkels (EST) +0:24
18. M.Kopecký +0:24
35. Kadlec +1:19
42. Seeman +5:10
DNF - Telecký
	24.9., 13:25	Muži do 23 let
(160,9 km)
	1. Baroncini (ITA) 3:37:36
2. Girmay (ERI) +0:02
3. Kooij (NED) +0:02
12. Bittner +0:02
13. Kelemen +0:02
46. T.Kopecký +0:53
63. Ťoupalík +2:41
141. Babor +16:19

	25.9., 08:15	Juniorky
(75 km)
	1. Backstedt (GBR) 1:55:33
2. Schmid (USA) +0:00
3. Riedmann (GER) +0:57
52. Kvasničková +6:04
72. Bártová +10:09
DNF - Kopecky
	25.9., 12:20	Ženy Elite
(157,7 km)
	1. Balsamo (ITA) 3:52:27
2. Vos (NED) +0:00
3. Niewiadoma (POL) +0:01
61. Machačová +9:13
	26.9., 10:25	Muži Elite
(268,3 km)
	1. Alaphilippe (FRA) 5:56:34
2. Van Baarle (NED) +0:32
3. Valgren (DEN) +0:32
7. Štybar +1:06
32. Vakoč +6:27
DNF - Černý
DNF - Kukrle


  

  

  [bookmark: vysledky-2020]MS v silniční cyklistice 2020 Imola: výsledky, trasa
  Program bude omezený pouze na mužské a ženské Elite kategorie, které odjedou časovku a silniční závod.
  Letos závodníci v termínu 24. – 27. září 2020 přesunou do Imoly, závody budou startovat na známém motoristickém okruhu, který známe ze závodů Formule 1 nebo Moto GP.
  Profily tras pro silniční závody budou skutečně náročné:
  	ženy Elite: vzdálenost 144 kilometrů, převýšení 2 750 metrů
	muži Elite: vzdálenost 259 kilometrů, převýšení téměř 5 000 metrů

  	MS v silniční cyklistice 2020 Imola, Itálie - program závodů a výsledky
	Individuální časovky
	Datum	Čas	Závod	Výsledky
	24. září 2020	14:40	Ženy Elite
(32 km)
	1. van der Breggen (NED) 40:20
2. Reusser (SUI) +0:15
3. van Dijk (NED) +0:31
41. Korvasová (CZE) +7:23
43. Machačová (CZE) +7:25
	25. září 2020	14:30	Muži Elite
(32 km)	1. Ganna (ITA) 35:54
2. van Aert (BEL) +0:26
3. Küng (SUI) +0:29
23. Černý (CZE) +2:16
37. Otruba (CZE) +3:27
	Silniční závody
	Datum	Čas	Závod	Výsledky
	26. září 2020	12:35	Ženy Elite 
(144 km)	1. van der Breggen (NED) 4:09:57
2. van Vleuten (NED) +1:20
3. Longo Borghini (ITA) +1:20
64. Nosková (CZE) +14:01
74. Neumanová (CZE) +18:03
76. Machačová (CZE) +21:12
	27. září 2020	09:45	Muži Elite 
(259,2 km)	1. Alaphilippe (FRA) 6:38:34
2. van Aert (BEL) +0:24
3. Hirschi (SUI) +0:24
59. Hirt (CZE) +19:42
64. Otruba (CZE) +21:59
71. Ťoupalík (CZE) +21:59
-. Černý (CZE) DNF


  

  

  [bookmark: vysledky-2019]MS v silniční cyklistice 2019 Yorkshire: výsledky, trasa
  Mistrovství světa v silniční cyklistice 2019 se uskuteční v anglickém hrabství Yorkshire, konkrétně bude hlavním centrem dění Harrogate, a to v termínu 22. – 29. září 2019.
  	MS v silniční cyklistice 2019 v Yorkshire, Harrogate, Anglie - program závodů a výsledky
	Týmové časovky
	Datum 	Čas	Závod	Výsledky
	22. září 2019	14:10	Smíšená 
(28 km)
	1. Nizozemsko (NED) 38:27.60
2. Německo (GER) +22.75
3. V.Británie (GBR) +51.27
	Individuální časovky
	Datum	Čas	Závod	Výsledky
	23. září 2019	11:10	Juniorky 
(14 km)	1. Gareeva (RUS) 22:16.23
2. Van Anrooij (NED) +3.61
3. Backstedt (GBR) +10.93
25. Jandová (CZE) +1:35.50
37. Burlová (CZE) +2:17.94
	14:10	Junioři 
(28 km)	1. Tiberi (ITA) 38:28.25
2. Leijnse (NED) +7.79
3. Brenner (GER) +12.62
42. Vacek (CZE) +3:42.03
53. Bittner (CZE) +4:50.07

	24. září 2019	11:10	Muži do 23 let
(30 km)	1. Bjerg (DEN) 40:20.42
2. Garrison (USA) +26.45
3. McNulty (USA) +27.69
34. Otruba (CZE) +3:01.65

	15:40	Ženy Elite
 (30 km)	1. Dygert (USA) 42:11.57
2. Van der Breggen (NED) +1:32.35
3. Van Vleuten (NED) +1:52.66
	25. září 2019	14:10	Muži Elite 
(54 km)	1. Dennis (AUS) 1:05:05.35
2. Evenepoel (BEL) +1:08.93
3. Ganna (ITA) +1:55.00
33. Bárta (CZE) +5:21.92
38. Černý (CZE) +6:55.91
	Silniční závody
	Datum	Čas	Závod	Výsledky
	26. září 2019	13:10	Junioři 
(148 km)	1. Simmons (USA) 3:38.04
2. Martinelli (ITA) +0:56
3. Sheffield (USA) +1:33
9. Bouček (CZE) +1:45
19. Bittner (CZE) +2:20
50. Stoček (CZE) +16:49
59. Ťoupalík (CZE) +16:49
Vacek (CZE) DNF
	27. září 2019	09:40	Juniorky 
(86 km)
	1. Jastrab (USA) 2:08:00
2. De Wilde (BEL) +0:00
3. Nooijen (NED) +0:00
66. Jandová (CZE) +4:04
67. Burlová (CZE) +4:04

	15:10	Muži do 23 let 
(187 km)
	1. Battistella (ITA) 3:53:52
2. Bissegger (SUI) +0:00
3. Pidcock (GBR) +0:00
38. Otruba (CZE) +3:07
61. Bárta (CZE) +12:42
101. Kelemen (CZE) +15:53
	28. září 2019	12:40	Ženy Elite 
(149 km)	1. Van Vleuten (NED) 4:06:05
2. Van der Breggen (NED) +2:15
3. Spratt (AUS) +2:28
37. Nosková (CZE) +5:31
78. Machačová (CZE) +19:13
Neumanová (CZE) DNF
	29. září 2019	09:40	Muži Elite 
(262 km)	1. Pedersen (DEN) 6:27:28
2. Trentin (ITA) +0:00
3. Kung (SUI) +0:02
13. Štybar (CZE) +1:10
46. Vakoč (CZE) +19:25
Černý (CZE) DNF
Bárta (CZE) DNF
Sisr (CZE) DNF
Kreuziger (CZE) DNF


  Veškeré profily a mapy tras si prohlédněte zde na oficiálním webu MS.
  

  

  [bookmark: vysledky-2018]MS v silniční cyklistice 2018 Innsbruck: výsledky, trasa
  Mistrovství světa v silniční cyklistice 2018 se uskuteční v rakouském Innsbrucku v termínu 23. – 30. září 2018. Zaútočí Peter Sagan v Tyrolsku na další, v pořadí už čtvrtý titul za sebou?
  Aktualizováno: Novým mistrem světa se stal Alejandro Velverde. Skvěle si počínal i český závodník Roman Kreuziger, který skončil na 6. místě a stanovil tak dosavadní české maximum.
  	MS v silniční cyklistice 2018 v Innsbrucku - program závodů a výsledky
	Týmové časovky
	Datum 	Čas	Závod	Výsledky
	23. září 2018	10:00	Ženy (54.5 km)	1. Canyon SRAM Racing (GER)
2. Boels - Dolmans Cycling Team (NED)
3. Team Sunweb (NED)
	14:30	Muži (62.8 km)	1. Quick-Step Floors (BEL)
2. Team Sunweb (GER)
3. BMC Racing Team (USA)
12. Elkov-Author (CZE)
21. Dukla Banská Bystrica (SVK)
	Individuální časovky
	24. září 2018	10:00	Juniorky (20 km)	1. Ammerlaan (NED)
2. Alessio (ITA)
3. Backstedt (GBR)
29. Hájková (CZE)
40. Jandová (CZE)
42. Machálková (SVK)
44. Paulechová (SVK)
	14:30	Muži do 23 let (27.8 km)	1. Bjerg (DEN)
2. van Moer (BEL)
3. Jorgensen (DEN)
19. Otruba (CZE)
53. Štoček (SVK)
58. Babič (SVK)
	25. září 2018	10:00	Junioři (27.8 km)	1. Evenepoel (BEL)
2. Plapp (AUS)
3. Piccolo (ITA)
34. Kelemen (CZE)
56. Foltán (SVK)
63. Kubiš (SVK)
	14:30	Ženy Elite (27.8 km)	1. van Vleuten (NED)
2. van der Breggen (NED)
3. van Dijk (NED)
38. Korvasová (CZE)
48. Jaseková (SVK)

	26. září 2018	14:00	Muži Elite (52.5 km)	1. Dennis (AUS)
2. Dumoulin (NED)
3. Campenaerts (BEL)
14. Bárta (CZE)
25. Černý (CZE)
52. Čanecký (SVK)
	Silniční závody
	27. září 2018	09:00	Juniorky (71.7 km)	1. Stigger (AUT)
2. Le Net (FRA)
3. Boilard (CAN)
16. Jandová (CZE)
27. Hájková (CZE)
59. Machálková (SVK)
64. Sásková (CZE)
71. Paulechová (SVK)
75. Hrtánková (SVK)
	14:30	Junioři (132.4 km)	1. Evenepoel (BEL)
2. Mayrhofer (GER)
3. Fancellu (ITA)
12. Vacek (CZE)
28. Gajdula (SVK)
42. Řepa (CZE)
47. Bugár (SVK)
65. Mikšaník (CZE)
69. Bouček (CZE)
73. Kelemen (CZE)
Hník (CZE) DNF
	28. září 2018	12:00	Muži do 23 let (179.9 km)
	  1. Hirschi (SUI)
2. Lambrecht (BEL)
3. Hanninen (FIN) 
34. Ťoupalík (CZE)
60. Otruba (CZE)
Štoček (SVK) DNF
Tyrpekl (CZE) DNF
  
	29. září 2018	12:00	Ženy Elite (156.2 km)	1. van der Breggen (NED)
2. Spratt (AUS)
3. Guderzo (ITA)
Korvasová (CZE) DNF
Medveďová (SVK) DNF
Jaseková (SVK) DNF
	30. září 2018	09:30	Muži Elite (258.5 km)	1. Valverde (SPA)
 2. Bardet (FRA)
 3. Woods (CAN)
 4. Dumoulin (NED)
 5. Moscon (ITA)
 6. Kreuziger (CZE)
17. Hirt (CZE)
Černý, Štybar, Hník, Kukrle (CZE) DNF
P.Sagan, J.Sagan, Čanecký, Tybor, Baška, Haring, Mahďat (SVK) DNF


  Mistrovství světa v silniční cyklistice 2018 – Češi, Slováci (nominace)
  Oficiální nominace české reprezentace na MS v cyklistice 2018 v Insbruku najdete v tabulce. Česko bude reprezentovat rekordních 21 jezdců. Slováci pošlou do boje rovněž 21 závodníků.
  

  

  [bookmark: vysledky-2017]MS v silniční cyklistice 2017 Bergen: výsledky, trasa
  Čeští cyklisté díru do světa na MS 2017 neudělali, nejlepší umístění vybojovali junior Sedláček v časovce (11. místo), Štybar v posledním královském závodě (14. místo) a další junor Holec (16. místo).
  Slováci mohou být právem pyšní na Petera Sagana, kterému se opět povedlo zvítězit a vybojovat pro Slovensko už třetí zlatou medaili z posledních 3 šampionátů.
  	MS v silniční cyklistice 2017 v Bergenu - program závodů a výsledky
	Týmové časovky
	Datum 	Čas	Závod	Výsledky
	17. září 2017	12:05	Ženy (42.5 km)	1. Team Sunweb
2. Boels Dolmans
3. Cervélo-Bigla
	15:35	Muži (42.5 km)	1. Team Sunweb
2. BMC
3. Team Sky
	Individuální časovky
	18. září 2017	10:35	Juniorky (16.1 km)	1. Pirrone (ITA)
2. Vigilia (ITA)
3. Fasnacht (AUS)
	13:05	Muži do 23 let (37.2 km)	1. Bjerg (DEN)
2. McNulty (USA)
3. Ermenault (FRA)
	19. září 2017	11:35	Junioři (21.1 km)	1. Pidcock (GBR)
2. Puppio (ITA)
3. Maciejuk (POL)
11. Sedláček (CZE)
16. Holec (CZE)
	15:55	Ženy Elite (21.1 km)	1. van Vleuten (NED)
2. van der Breggen (NED)
3. Garfoot (AUS)
	20. září 2017	13:05	Muži Elite (31 km)	1. Dumoulin (NED)
2. Roglič (SLO)
3. Froome (GBR)
24. Bárta (CZE)
	Silniční závody
	22. září 2017	10:05	Juniorky (76.4 km)	1. Pirrone (ITA)
2. Jorgensen (DEN)
3. Paternoster (ITA)
53. Machálková (SVK)
	13:15	Muži do 23 let (191 km)	1. Cosnefroy (FRA)
2. Kamna (GER)
3. Svengaard (DEN)
34. Schlegel (CZE)
74. Lehký (CZE)
98. Otruba (CZE)
115. Cully (SVK)
	23. září 2017	09:30	Junioři (135.5 km)	  1. Johansen (DEN) 
2. Rastelli (ITA) 
3. Gazzoli (ITA)
 21. Štoček (SVK)
35. Sedláček (CZE)
52. Blaško (SVK)
59. Měšťan (CZE)
69. Vacek (CZE)
78. Bárta (CZE)
124. Holec (CZE)
DNF Klabouch (CZE)
DNF Foltán (SVK)
DNF Meriač (SVK)
  
	13:15	Ženy Elite (152.8 km)	1. Blaak (NED)
2. Garfoot (AUS)
3. Dideriksen (DEN)
DNF Pavlendová (SVK)
	24. září 2017	10:05	Muži Elite (27.5 km)	1. P. Sagan (SVK)
2. Kristoff (NOR)
3. Matthews (AUS)
14. Štybar (CZE)
45. J. Sagan (SVK)
48. Kreuziger (CZE)
79. Bárta (CZE)
127. Polnický (CZE)
DNF Vakoč (CZE)
DNF Černý (CZE)
DNF Kolář (SVK)
DNF Baška (SVK)
DNF Čanecký (SVK)
DNF Tybor (SVK)


  Mistrovství světa v silniční cyklistice 2017 – Češi, Slováci a výsledky
  Oficiální nominace české reprezentace na MS v cyklistice 2017 v Bergenu čítá 16 závodníků. Slovenská nominace zahrnuje 13 jmen.
  Kurz na třetí titul v řadě pro Petera Sagana určitě stojí za vyzkoušení. Jeho závod se pojede 24. září od 10:05, tedy na závěr celého MS.
  Přijedou na MS v cyklistice nejlepší závodníci i po Vueltě 2017?
  Na tomto MS nechybí široká světová špička, která se představila na Tour de France nebo oblíbeném závodě Paříž - Roubaix. Kromě zmíněného Sagana například Michael Matthews, Michał Kwiatkowski, Greg Van Avermaet, Edvald Boasson Hagen, Tom Dumoulin, Tim Wellens a spoustu dalších. 
  Své týmy doplnili také další skvělí závodníci, kteří nedávno zdolávali kopce na populárním závodě La Vuelta 2017. - v sestavě USA například nechybí Tejay van Garderen, za Holanďany pojede Wout Poels a za Rusy Ilnur Zakarin. Italové se naopak musí obejít bez Vincenza Nibaliho, který má nějaké drobné zranění a musel tak šampionát vynechat.






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




10.08.2023 15:25
 | Autor: Kamil Jurek














SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Cyklistika, MČR, Matěj Zahálka vítězí mezi muži na Mistrovství ČR, Mladá Vožice]
                            
                            



Mistrovství ČR v cyklistice 2023: program, výsledky, trasa





Podívejte se na informace o MČR v silniční cyklistice ☀️, které se opět koná zároveň se slovenským šampionátem. Komu se letos se podaří...





 






                            
                              
                              [image: Fortuna - česká sázková kancelář - Zdroj ifortuna.cz]
                            
                            



Fortuna: získejte peníze na ruku zdarma





Sázková kancelář Fortuna 🤩 nabízí pro své nové klienty bonus, díky kterému si noví hráči přijdou na 6000 Kč!





 






                            
                              
                              [image: Cyklistika, UCI World Tour, Tadej Pogačar se raduje z vítězství na Il Lombardia - Okolo Lombardie, Itálie]
                            
                            



Závod Kolem Lombardie 2023 online: trasa, výsledky, program





Kolem Lombardie ☑️ je cyklistický závod světové série World Tour. Koná se už od roku 1905. Podívejte se na trasu i výsledky letošní Il Lombardia...





 












VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
20. 3., 18:00 | 
kurz: 1,89

Mountfield HK - Pardubice (série)

	[image: ]
	[image: ]
	
20. 3., 19:00 | 
kurz: 2,24

Miami: Plíšková - Vekić

	[image: ]
	[image: ]
	
22. 3., 17:00 | 
kurz: 4,41

Kometa - Litvínov (série)

	[image: ]
	[image: ]
	
22. 3., 17:30 | 
kurz: 2,32

Třinec - České Budějovice (série)

	[image: ]
	[image: ]
	
24. 3., 16:30 | 
kurz: 1,88

Vsetín - Jihlava (série)

	[image: ]
	[image: ]
	
24. 3., 17:30 | 
kurz: 1,83

Litoměřice - Zlín (série)

	[image: ]
	[image: ]
	
27. 3., 17:00 | 
kurz: 12,30

Sparta - Liberec (série)

	[image: ]
	[image: ]
	
21. 4., 6:00 | 
kurz: 3,00

NHL 2023/2024: Toronto Maple Leafs

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















